Ergebnisliste
1. Bezirkspokal 2026
Gieboldehausen 25.01.2026

1ler Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name Verein
1 Lena Trundelberg RSV Germania Heere

4er Einradfahren Frauen
Platz Name Verein

1 Anja Wagner / Annabell Wagner / Antonia Wagner / RSV Germania Heere 1
Sarah Elisabeth Abrams

1er Kunstradsport Frauen

Platz Name Verein
1 Elsa Pohlmann RSV Lowe Gifhorn
2 Mona Komnick RSV Lowe Gifhorn

3 Isabell Kathrin Hoyndorf RCE Othfresen von 1911 e.V.

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9

Platz Name Verein
1 Jonna Hennies RSV Léwe Gifhorn
2 Charlotte Tappe RCE Othfresen von 1911 e.V.
Isalie Bethke RSV Germania Heere
1er Kunstradsport Schiiler U9
Platz Name Verein
1 Luca Tzschirntsch RSV Loéwe Gifhorn
2 Paul Miiller RV Schwalbe Gieboldehausen
3 Theo Wistefeld RV Schwalbe Gieboldehausen
1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name Verein
1 Mats Bodmann RV Schwalbe Gieboldehausen
2 Jonas Stefan Tappe RCE Othfresen von 1911 e.V.

6er Einradfahren Junioren U19 (offen)
Platz Name Verein

1 Antonia Wagner / Anja Wagner / Gesa Daniel / MalinaSG RSVG Heere / RCE
Sander / Lena Sander / Sarah Elisabeth Abrams Othfresen 1

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

Platz Name Verein
1 Eva Wittekop RSV Léwe Gifhorn
2 Lilia Rache RSV Lowe Gifhorn
3 Emma Forster RV Schwalbe Gieboldehausen
4 Juliane Brétzmann RCE Othfresen von 1911 e.V.
Clara-Blankner RSV Léwe Gifhorn
2er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name Verein
1 Gesa Daniel / Malina Sander RCE Othfresen von 1911 e.V.
2 Lia Marie Dorn / Lena Sander RCE Othfresen von 1911 e.V.

1ler Kunstradsport Schiiler U13

Platz Name Verein
1 Viktor Nain RV Schwalbe Gieboldehausen
25.01.2026

Aufg.
33,80

Aufg.
100,70

Aufg.
114,00
106,70

57,70

Aufg.
34,00
10,30
15,50

Aufg.
32,90
22,90
18,60

Aufg.
17,40
18,30

Aufg.
103,00

Aufg.
43,20
41,00
26,50
24,10
42,90

Aufg.
47,90
61,90

Aufg.
31,40

Cf
Bestl.
25,65

Bestl.
93,29

Bestl.
105,60
102,82

51,91

Bestl.
30,23
0,00
14,85

Bestl.
22,05
11,35
10,15

Bestl.
0,00
0,00

Bestl.
0,00

Bestl.
38,00
35,35
24,00
17,68
33,43

Bestl.
32,11
44,40

Bestl.
27,62

german
cycling

Wir sind Radsport

Quali: 35,00
Ausgef.
29,71 B

Quali: 40,00
Ausgef.
70,52 Q

Quali: 55,00

Ausgef.
89,44 Q
87,25 Q
0,00

Quali: 30,00
Ausgef.
31,40BQ
8,29 B
Fehlt

Quali: 25,00

Ausgef.
27,26 BQ
14,92 B
12,54 B

Quali: 25,00

Ausgef.
15,69 B
12,02 B

Quali: 35,00
Ausgef.
65,62 BQ

Quali: 30,00

Ausgef.
41,15BQ
35,86 BQ
21,99
16,70
Fehlt

Quali: 40,00
Ausgef.
23,23
0,00

Quali: 30,00
Ausgef.
27,29


gakomnic
Highlight Text

gakomnic
Highlight Text

gakomnic
Highlight Text

gakomnic
Highlight Text


Platz
1
2
3

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz

NoOouhWwWN =

25.01.2026

Name

Marla Ida Simon
Greta Boker
Clara Erven

Name

Emma Kriebel
Alenia Lammers
Maja Rutsch
Lena Sander
Milla PreuB
Gesa Daniel

Lia Marie Dorn

Ergebnisliste
1. Bezirkspokal 2026
Gieboldehausen 25.01.2026

1ler Kunstradsport Schiilerinnen U15

Verein

RCE Othfresen von 1911 e.V.

RSV Germania Heere
RSV Germania Heere

Verein

RSV Loéwe Gifhorn
RSV Léwe Gifhorn
RSV Lowe Gifhorn

RCE Othfresen von 1911 e.V.

RSV Lowe Gifhorn

RCE Othfresen von 1911 e.V.
RCE Othfresen von 1911 e.V.

Aufg.
52,60
46,00
44,20

Aufg.
76,20
87,00
62,10
97,50
58,10
59,50
78,70

g
Bestl.
46,99

45,30
41,12

Bestl.
54,59
76,58
49,20
70,34
42,07
41,85
59,18

german
cycling

Wir sind Radsport

Quali: 40,00
Ausgef.
46,75 Q
44,69 Q
36,62

Quali: 45,00
Ausgef.
67,94 B Q
59,88 Q
57,20 B Q
56,52 Q
41,91
34,68
0,00


gakomnic
Highlight Text

gakomnic
Highlight Text


