

Ergebnisliste
 1. Bezirkspokal 2026
 Gieboldehausen 25.01.2026



1er Kunstradsport Schülerinnen U13

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Quali: 35,00
1	Lena Trundelberg	RSV Germania Heere	33,80	25,65	Ausgef. 29,71 B

4er Einradfahren Frauen

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Quali: 40,00
1	Anja Wagner / Annabell Wagner / Antonia Wagner / Sarah Elisabeth Abrams	RSV Germania Heere 1	100,70	93,29	Ausgef. 70,52 Q

1er Kunstradsport Frauen

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Quali: 55,00
1	Elsa Pohlmann	RSV Löwe Gifhorn	114,00	105,60	89,44 Q
2	Mona Komnick	RSV Löwe Gifhorn	106,70	102,82	87,25 Q
3	Isabell Kathrin Hoyndorf	RCE Othfresen von 1911 e.V.	57,70	51,91	0,00

1er Kunstradsport Schülerinnen U9

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Quali: 30,00
1	Jonna Hennies	RSV Löwe Gifhorn	34,00	30,23	Ausgef. 31,40 B Q
2	Charlotte Tappe	RCE Othfresen von 1911 e.V.	10,30	0,00	8,29 B
	Isalie Bethke	RSV Germania Heere	15,50	14,85	Fehlt

1er Kunstradsport Schüler U9

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Quali: 25,00
1	Luca Tzschrntsch	RSV Löwe Gifhorn	32,90	22,05	27,26 B Q
2	Paul Müller	RV Schwalbe Gieboldehausen	22,90	11,35	14,92 B
3	Theo Wüstefeld	RV Schwalbe Gieboldehausen	18,60	10,15	12,54 B

1er Kunstradsport Schüler U11

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Quali: 25,00
1	Mats Bodmann	RV Schwalbe Gieboldehausen	17,40	0,00	15,69 B
2	Jonas Stefan Tappe	RCE Othfresen von 1911 e.V.	18,30	0,00	12,02 B

6er Einradfahren Junioren U19 (offen)

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Quali: 35,00
1	Antonia Wagner / Anja Wagner / Gesa Daniel / Malina Sander / Lena Sander / Sarah Elisabeth Abrams	SG RSVG Heere / RCE Othfresen 1	103,00	0,00	Ausgef. 65,62 B Q

1er Kunstradsport Schülerinnen U11

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Quali: 30,00
1	Eva Wittekop	RSV Löwe Gifhorn	43,20	38,00	41,15 B Q
2	Lilia Rache	RSV Löwe Gifhorn	41,00	35,35	35,86 B Q
3	Emma Förster	RV Schwalbe Gieboldehausen	26,50	24,00	21,99
4	Juliane Brötzmann	RCE Othfresen von 1911 e.V.	24,10	17,68	16,70
	Clara Blänkner	RSV Löwe Gifhorn	42,90	33,43	Fehlt

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Quali: 40,00
1	Gesa Daniel / Malina Sander	RCE Othfresen von 1911 e.V.	47,90	32,11	23,23
2	Lia Marie Dorn / Lena Sander	RCE Othfresen von 1911 e.V.	61,90	44,40	0,00

1er Kunstradsport Schüler U13

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Quali: 30,00
1	Viktor Nain	RV Schwalbe Gieboldehausen	31,40	27,62	Ausgef. 27,29

Ergebnisliste
 1. Bezirkspokal 2026
 Gieboldehausen 25.01.2026



1er Kunstradsport Schülerinnen U15

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Quali: 40,00	Ausgef.
1	Marla Ida Simon	RCE Othfresen von 1911 e.V.	52,60	46,99	46,75	Q
2	Greta Böker	RSV Germania Heere	46,00	45,30	44,69	Q
3	Clara Erven	RSV Germania Heere	44,20	41,12	36,62	

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Quali: 45,00	Ausgef.
1	Emma Kriebel	RSV Löwe Gifhorn	76,20	54,59	67,94	B Q
2	Alenia Lammers	RSV Löwe Gifhorn	87,00	76,58	59,88	Q
3	Maja Rutsch	RSV Löwe Gifhorn	62,10	49,20	57,20	B Q
4	Lena Sander	RCE Othfresen von 1911 e.V.	97,50	70,34	56,52	Q
5	Milla Preuß	RSV Löwe Gifhorn	58,10	42,07	41,91	
6	Gesa Daniel	RCE Othfresen von 1911 e.V.	59,50	41,85	34,68	
7	Lia Marie Dorn	RCE Othfresen von 1911 e.V.	78,70	59,18	0,00	